
, 

MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA |/ EGI!TQ DE %£¿nos 
r UN PE 2021 
ALLLL VA 

| _.F . 0P1.500 
LA PLAT: f 

* 09 JUN. 2071 ( pc 
— 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1168122/2021, por el 

. CULTURA Y EDUCACION, solicita la ejecución de la obra 

“Ampliación Escuela € ica Barrio Jardín”, con destino a la “SUBSECRETARIA DE 

Que la SECRETARÍA DE CULTURA Y EDUCACIÓN conjuntamente con 

la DIRECCIÓN GEN DE COMPRAS Y SUMINISTROS han confeccionado el Pliego de 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

el Pliego de Bases y Condiciones; Especificaciones Legales 

Generales y Pa , Anexos 1; II y III, y Memoria Descriptiva para la ejecución de la 

m*mmmm%m…umwn',m…ausu…mm 
EDUCACIÓN, idiente a la Licitación Privada N* 50/2021.- 

Decreto será refrendado por el Señor Secretario del área que 


